05.08.2019Г. №40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ АДРЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

Руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» « 131 –ФЗ от 06.10.2003г., ст.ст23,46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес земельному участку: Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Октябрьская, 10-1.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов